



## Kommunledningskontoret

Tillväxtavdelningen

Fredrik Lager

044-136400

Fredrik.Lager@kristianstad.se

### **Mötesanteckningar från Landsbygdsrådets arbets- gruppsmöte 2020-02-26, 17.30 – 19.00 i Rådhus Skåne**

Deltagare: Karl Gemfeldt, Jonas Elnefur, Karna Palmquist, Inga Rosén, Jeanette Skog, Kerstin Hallenborg och Fredrik Lager

Återbud: Katarina Honóre, Sara Persson, Yvonne Kievad, Katarina Olsson och Dan Löfgren

- 1, Karl Gemfeldt, ordförande för landsbygdsrådet hälsar välkommen och förklarar mötet öppnat.
- 2, Dagordningen fastställdes och godkändes.
- 3, Föregående protokoll gicks igenom och godkändes.
- 4, Fredrik presenterade utvärderingen av kommunens landsbygdsstrategi.

En intern utvärdering har gjorts av kommunens landsbygdsstrategi. I utvärderingen har vi tittat på ett antal områden och parametrar för att se hur arbetet med landsbygdens utveckling gått under tidsperioden 2016-2019. En sammanfattning visar ett resultat som ligger i linje och sker i önskvärd takt med kommunens landsbygdsstrategi av de olika funktionerna i landsbygdsprogrammet.

Efter presentationen kom frågor upp på hur föreningslivet ser ut på landsbygden? En översyn på hur förändringen skett i antal föreningar önskades. Fredrik fick i uppdrag att se vad som gjorts i arbetet med föreningslivet på landsbygden under perioden 2016-2019.

Frågor om vad kommunen gör för att öka bostadsbyggandet och därmed befolkningen på landsbygden diskuterades. Det kom även fram frågor om hur det ser ut med byggklara tomter.

Vi bestämde att lyfta frågan med ansvarig för Mark & exploatering för att höra hur de arbetar med frågorna.

I samband med denna punkt lyftes även frågan hur arbetet generellt görs på övriga förvaltningar och vem som ansvarar för att bevaka landsbygdsfrågorna på de respektive förvaltningarna.

Presentationen bifogas i protokollet.

#### 5, Datum för landsbygdsfonden

Vi bestämde att datumen för landsbygdsfonden öppnas i vår den 15 mars och stänger den 30 april. Datumen för i höst blir 15 september till den 30 oktober.

#### 6, Övriga frågor.

Information om att Degeberga Byalag har utsett ny representant för Anita Nilsson som avgått från Byalagets styrelse. Ny ledamot från Degeberga blir Lars Nilsson. Rådet tackar Anita för det arbete hon gjort och hälsar samtidigt Lars välkommen.

#### 7, Karl Gemfeldt avslutade mötet.

#### 8, **Nästa möte** håller vi den 13 maj.